БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 апреля 2018 года                                                                                                       № 125-р

О внесении изменения в приложение к распоряжению  администрации

Белоярского района от 21 февраля 2018 года № 49-р

1. Внести  в  приложение   «План   мероприятий по противодействию коррупции в

Белоярском районе на 2018 – 2019 годы» к распоряжению администрации Белоярского

района от 21 февраля 2018 года № 49-р  «Об утверждении Плана   мероприятий по

противодействию коррупции в Белоярском районе на 2018 – 2019 годы» изменение,

изложив позицию 1.8 раздела I «Организационные мероприятия по противодействию

коррупции» в следующей редакции:

«

№

п/п

Мероприятия  по

противодействию коррупции

Срок

исполнения

Ответственные

исполнители

Раздел I. Организационные мероприятия по противодействию коррупции
1.8 Организация и проведение дебатов

на антикоррупционную тематику с

участием учащихся старших классов

общеобразовательных учреждений

Белоярского района и студентов

Белоярского политехнического

колледжа с распространением

подготовленной Советом молодежи

Белоярского района

полиграфической продукции

антикоррупционной направленности

IV квартал

2018 года

Совет молодежи

Белоярского района (по

согласованию),

Комитет по образованию

администрации

Белоярского района,

Бюджетное учреждение

Ханты-Мансийского

автономного округа –

Югры «Белоярский

политехнический колледж»

(по согласованию)

».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего делами

администрации Белоярского района Стародубову Л.П.

Исполняющий обязанности

главы Белоярского района                                                                           А.В.Ойнец